B02251 07 F00 01�13.04.2022 1
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
P3
Capteur de pression absolue
CARACTÉRISTIQUES SPÉCIFIQUES
� Pressions nominales de 10 à 3.000 bars
� Pour les variations de pression, les pics de pression
et les oscillations de pression statiques et dyna

75
Sens de montage Sans importance
Poids sans câble, approx. g env. 200
Degré de protection (selon DIN 40050, IEC 529) IP67
B02251 07 F00 01�13.04.2022 5
VERSIONS STANDARD ÉCONOMIQUES DISPONIBLES DÉPART ENTREPÔT :
Etendue de mesure, de
0 bar à ...
Référence de commande
P3 Top Class
Lemo FFA 2E.310
P3MB câble attenant
Câble 3 m, extr. libres
P3MBP avec connecteur
HS6P
10 bars 1-P3TCP/10BAR 1-P3MB/10BAR 1-P3MBP/10BAR
20 bars 1-P3TCP/20BAR 1-P3MB/20BAR 1-P3MBP/20BAR
50 bars 1-P3TCP/50BAR 1-P3MB/50BAR 1-P3MBP/50BAR
100 bars 1-P3TCP/100BAR 1-P3MB/100BAR 1-P3MBP/100BAR
200 bars 1-P3TCP/200BAR 1-P3MB/200BAR 1-P3MBP/200BAR
500 bars 1-P3TCP/500BAR 1-P3MB/500BAR 1-P3MBP/500BAR
750 bars 1-P3TCP/750BAR − −
1 000 bars 1-P3TCP/1000BAR 1-P3MB/1000BAR 1-P3MBP/1000BAR
2 000 bars 1-P3TCP/2000BAR 1-P3MB/2000BAR 1-P3MBP/2000BAR
2 500 bars 1-P3TCP/2500BAR − −
3 000 bars 1-P3TCP/3000BAR 1-P3MB/3000BAR 1-P3MBP/3000BAR
CODE DE RACCORDEMENT P3MB ET P3MBP
P P
U